
PRO
YNFTRA

č.j. ZSM-42-4/PNM-2019
2019/REF/00238

výtisk č.: 4
Počet listů: 2.

Počet příloh: Z
Počet listů příloh: Ĺf

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č. j.N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
kontaktní osoby:

osoby pověřené předáním:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupené: plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického zabezpečení

Policejního prezídia České republiky
kontaktní osoba a osoba pověřená převzetím:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.
l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,

přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu od firmy Intermont s.r.o. v roce 2005.
2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku

č.j. ZSM-3-23/SMM-2019 ze dne 17.9.2019, vnitroresortní nabídky nepotřebného majetku
vedené pod č.j. ZSM-42-2/PNM-2019 a na základě žádosti ÚZČ SKPV ze dne 27.9., evid. pod
ZSM-průb. 3656/2019.



l
l č.j. ZSM-42-4/PNM-2019

3. Předmětem převodu je následující nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě
89.828,84 KČ (osmdesát devět tisíc osm set dvacet osm korun českých a osmdesát čtyři
haléře).

Sériové , ., V, Pořizovací
Nomenklatura V, Nazev materialu cislo IMcislo cena (Kc)

,, 180401400404 l stůl pro 12 os.třešeň,dřev.kov. 11800134 89.828,84

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy, tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

8. Místo předání majetku: objekt zsmv Centrotex, nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4.

II.
1. Předávající

k majetku
ustanovení
v právních

2. Předávající

převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
§ 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými

právními nároky.
3. Přejímající prohlašuje, že je mu

k užívání pro určené účely, a bere
vady, jež by se na něm v budoucnu

4. Fyzické předání majetku proběhne

stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vyskytly.
bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.
l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti ÚZČ SKPV
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

18. 10. 2019
Praha dne: ........
za předávajícího:

25. 10, 2919
Praha dne: ... ........ .. ....
za přejímajícího:

Stránka 2 z 2

0

, . P



Příloha č. Ik č.j. ZSM-42-4/PNM-2019, list Č.1

ÚTVAR ZVLÁŠTNÍCH ČINNOSTÍ '
SLUŽBY KRIMINÁLNĹ POLICIE A VYŠETŘO\/ÄNĹ" ""

jID:PCR28ETRpo1351101

LI Cj
q

TQ
m

" ,,,f

ľ" :J -", Odbor logistiky

Č. j. UZC- 20875-1 /ČJ-2019-2800NL-OL

Praha 27. záři 2019

Zařízeni služeb pro Mnisterstvo vnřtra
Rr. Roman Švejda, Dis.
Reditel

Na vědom í:

pdicejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
pIk. Ing. Michal Keřka
Ředitel

Žádost o zajištění bezúplatného převodu nepotřebného movitého majetku.

Na základě jednání s vedoucím oddělení prodeje nepotřebného majetku, a
v souladu s vnitrorezortní nabídkou nepotřebného majetku ZSMV č. j. ZSM-42-2/PNM-2019 Vás
žádám o zajištěni bezúplatného převodu níže uvedeného movitého majetku na Správu logistického
zabezpečení PP čr. Movitý majetek bude využřt u Útvaru zvláštních činnosti SKPV.

Nomenklatura Sériové Název Jednotková Číslo IM Poznámka
čísĺo cena /KČ/

180401400404 1 Stůl pro 12 osob, 89828,84 11800134 Součástí je 12 ks
ltřešeň, dřew - koW pérových židlí

Údaje potřebné k sestavení smlouvy:

přejímajícF
Se sídlem:
lČ:
Zastoupené:

Mnisterstvo vnitra
Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
plk. Ing. Mchal Keřka, ředitel Správy logistického zabezpečení policejního prezídia
České republiky

ZSM-průb. :SC % 2019



m' Příloha č. 1 k č.j. ZSM-42-4/PNM-2019, list č. 2

2



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-42-4/PNM-2019

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Středisko dodavatele: 25 15308001

. . , V, Investičníe. č. Nomenklatura Seriove cislo č. Název materiálu typ
Pořizovací Rok

cena pořízení
Stav l poškozeno

7110 180401400404 1 11800134 stůl pro 12 os.třešeň,dřev.kov. bez 89 828,84 Kč 2005 opotřebeno používáním, zachovalé,
součástí je 12 pérových židlí

Pořizovací hodnota:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

89 828,84 Kč

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . .

V Praze dne'

Za předávajícího'
jméno, příjmení, podpis

, ,,,,, ,,,. ,t: 11 20/¶

Za přejímajícího'
jméno, příjmení, podpis

1


